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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 28/02/2025 AL 31/03/2025
LEIBOVICH MATIAS DAMIAN CUIT: 20248355639 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 001 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 43.334,25
05/03/25 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 6491 30.000,00 13.334,25
05/03/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 6492 575.000,00 588.334,25
05/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6504 453.250,00 135.084,25
05/03/25 COMISION PAQUETES 6507 27.000,00 108.084,25
05/03/25 I.V.A. BASE 6508 5.670,00 102.414,25
05/03/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 6508 810,00 101.604,25
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6491 180,00 101.424,25
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6504 2.719,50 98.704,75
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6507 162,00 98.542,75
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6508 34,02 98.508,73
05/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6508 4,86 98.503,87
06/03/25 DEBIN 33716421649 6524 1.274.851,00 1.373.354,87
06/03/25 DEBITO PAGO DIRECTO 107200 52.850,00 1.320.504,87
06/03/25 DEBITO PAGO DIRECTO 119654 115.869,85 1.204.635,02
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6524 7.649,11 1.196.985,91
06/03/25 REG.REC.SIRCREB 6524 1.274,85 1.195.711,06
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 107200 317,10 1.195.393,96
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 119654 695,22 1.194.698,74
06/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6524 7,65 1.194.691,09
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6553 520.000,00 674.691,09
10/03/25 PAGO VEP AFIP 101996400 391.507,55 283.183,54
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6570 10.000,00 273.183,54
10/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6575 25.000,00 248.183,54
10/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 6581 956,00 247.227,54
10/03/25 I.V.A. BASE 6582 200,76 247.026,78
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 2.349,05 244.677,73
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6581 5,74 244.671,99
10/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6582 1,20 244.670,79
11/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6595 10.000,00 234.670,79
12/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 6599 32.906,83 201.763,96
12/03/25 DEBIN 30717970604 6610 966.664,74 1.168.428,70
12/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6617 40.000,00 1.128.428,70
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6599 197,44 1.128.231,26
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6610 5.799,99 1.122.431,27
12/03/25 REG.REC.SIRCREB 6610 966,66 1.121.464,61
12/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6610 5,80 1.121.458,81
13/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6631 50.000,00 1.071.458,81
13/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6634 1.050.000,00 21.458,81
13/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6642 10.000,00 11.458,81
13/03/25 DEBIN 30717970604 6644 606.994,96 618.453,77

TRANSPORTE 618.453,77
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 618.453,77
13/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6644 3.641,97 614.811,80
13/03/25 REG.REC.SIRCREB 6644 606,99 614.204,81
13/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6644 3,64 614.201,17
14/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 6656 956,00 613.245,17
14/03/25 I.V.A. BASE 6657 200,76 613.044,41
14/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6656 5,74 613.038,67
14/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6657 1,20 613.037,47
17/03/25 PAGO VEP AFIP 101996400 600.000,00 13.037,47
17/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 218166 3.030.000,00 3.043.037,47
17/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 6708 40.000,00 3.003.037,47
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 3.600,00 2.999.437,47
17/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6708 240,00 2.999.197,47
18/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6726 50.000,00 2.949.197,47
18/03/25 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 6733 25.000,00 2.974.197,47
18/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 6735 38.800,00 2.935.397,47
18/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6737 400.000,00 2.535.397,47
18/03/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9529 641.558,54 1.893.838,93
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6733 150,00 1.893.688,93
18/03/25 REG.REC.SIRCREB 6733 25,00 1.893.663,93
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6735 232,80 1.893.431,13
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6737 2.400,00 1.891.031,13
18/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6733 0,15 1.891.030,98
19/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3304603 1.000.000,00 2.891.030,98
19/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3304603 6.000,00 2.885.030,98
19/03/25 REG.REC.SIRCREB 3304603 1.000,00 2.884.030,98
19/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3304603 6,00 2.884.024,98
20/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 6771 31.117,50 2.852.907,48
20/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6771 186,71 2.852.720,77
21/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4263077 100.000,00 2.952.720,77
21/03/25 COMIS.DE COMPROMISO 6800 45.000,00 2.907.720,77
21/03/25 I.V.A. BASE 6801 9.450,00 2.898.270,77
21/03/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 6801 1.350,00 2.896.920,77
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6801 56,70 2.896.864,07
21/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6801 8,10 2.896.855,97
25/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6808 2.500.000,00 396.855,97
25/03/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 6815 6.400,00 390.455,97
25/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6826 300.000,00 90.455,97
25/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6815 38,40 90.417,57
27/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3236128 1.000.000,00 1.090.417,57
27/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3236128 6.000,00 1.084.417,57
27/03/25 REG.REC.SIRCREB 3236128 1.000,00 1.083.417,57
27/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3236128 6,00 1.083.411,57
28/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6849 40.000,00 1.043.411,57
28/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6854 25.000,00 1.068.411,57
28/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6855 45.000,00 1.113.411,57
28/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6865 500.000,00 1.613.411,57
28/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6872 5.970.000,00 7.583.411,57
28/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6874 10.850.000,00 18.433.411,57
28/03/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6882 18.000.000,00 433.411,57
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6854 150,00 433.261,57
28/03/25 REG.REC.SIRCREB 6854 25,00 433.236,57
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6855 270,00 432.966,57

TRANSPORTE 432.966,57
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 432.966,57
28/03/25 REG.REC.SIRCREB 6855 45,00 432.921,57
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6854 0,15 432.921,42
28/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6855 0,27 432.921,15
31/03/25 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 6906 2.440.000,00 2.872.921,15
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6910 380.000,00 2.492.921,15
31/03/25 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 6924 228.052,00 2.720.973,15
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6927 2.150.000,00 570.973,15
31/03/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3496054 2.100.000,00 2.670.973,15
31/03/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6942 610.000,00 2.060.973,15
31/03/25 COMIS.TRANSF.NE24 6946 956,00 2.060.017,15
31/03/25 I.V.A. BASE 6947 200,76 2.059.816,39
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6924 1.368,31 2.058.448,08
31/03/25 REG.REC.SIRCREB 6924 228,05 2.058.220,03
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6946 5,74 2.058.214,29
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6947 1,20 2.058.213,09
31/03/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6924 1,37 2.058.211,72

SALDO FINAL 2.058.211,72

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE MARZO $ 31.029,38
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE MARZO $ 13.473,75
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE MARZO $ 44.503,13
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE MARZO $ 5.171,55

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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ACUERDOS DE LA CUENTA
������������������������������������������������������������������������������������                     

MONTO DEL ACUERDO VENCIMIENTO TASA DEL ACUERDO
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     

$ 3.000.000,00 11/09/2025 45,00 % TNA 3,69 % TEM

������������������������������������������������������������������������������������                     

PAGO DIRECTO
������������������������������������������������������������������������������������                     

COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     

000107200 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0001097302-05 1730000000000109730200
000119654 MERCANTIL ANDINA MERCANTIL 000301 515484620
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